2023 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名 代表取締役社長    中正 雄一

   （コード：6189、東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員    野田 雅之

  （TEL．03-3221-3770）

（開示事項の経過）孫会社の異動（株式譲渡）に関する譲渡対象施設変更のお知らせ

2023 年８月 10 日付「連結子会社における事業譲渡（東京都認証保育所）並びに孫会社の異動（株

式譲渡）に関するお知らせ」にて公表いたしました株式譲渡について、下記のとおり変更がありまし

たのでお知らせいたします。

記

上記お知らせにおいて、株式会社グローバルキッズ（以下、グローバルキッズ）が所有・運営する

東京都認証保育所６施設を株式会社 SHINKS-Kへ譲渡すること、並びにグローバルキッズの 100％子会

社である株式会社 T-Kidsの全株式を株式会社 SHINKS へ譲渡することを公表いたしました。

このうち、本日行政から孫会社の異動（株式譲渡）による譲渡対象１施設について譲渡不可との通

知を受領しました。この結果、本件による譲渡は、孫会社の異動（株式譲渡）による４施設、及び事

業譲渡６施設の合計 10 施設となります。

以 上